PAGE
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от  08  сентября  2015  года                                                                              №  60

	О награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»

Рассмотрев ходатайства администрации Волховского муниципального района Ленинградской области о награждении Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:
- Богатенковой Людмилы Викторовны, начальника Управления Пенсионного фонда Российской Федерации в Волховском районе Ленинградской области за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в организацию системы пенсионного обеспечения на территории Волховского муниципального района,

- Макаровой Галины Владимировны, директора муниципального образовательного бюджетного учреждения дополнительного образования детей «Дворец детского (юношеского) творчества Волховского муниципального района» за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в обучение и воспитание подрастающего поколения, развитие сферы дополнительного образования детей на территории Волховского муниципального района,
на основании Положения о Знаке отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского  района», утвержденного решением Совета депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области от 15.09.2011 года № 34 (с изменениями), Совет депутатов Волховского муниципального района Ленинградской области

решил:
1. Наградить  Знаком отличия Волховского района «За вклад в развитие Волховского района»:

БОГАТЕНКОВУ Людмилу Викторовну
МАКАРОВУ Галину Владимировну.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию в газете «Волховские огни».

Глава

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Новиков В.М.